[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(пятого созыва)

Внеочередная  сессия

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2017 г.                                                                                                      № 44
О внесение изменений в Положение «О звании «Почетный гражданин муниципального образования «Новая Земля» от 29.04.2015 № 206
Руководствуясь подпунктом 13 пункта 2 статьи 24 Устава муниципального образования «Новая Земля» от 20.04.2012 № 02 (с последующими изменениями),

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение «О звании «Почетный гражданин муниципального образования «Новая Земля» от 29.04.2015 № 206 следующие изменения и дополнения:
1.1.  Положение дополнить пунктом 3.3.1. следующего содержания:
“Благоустройство места захоронения «Почетного гражданина» производится за счет средств местного бюджета.”.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Глава муниципального образования «Новая Земля»

_________________  Ж.К. Мусин

	Председатель Совета депутатов муниципального образования

«Новая Земля»

            _______________Л.В. Марач

PAGE